1783.  
BLXXI. 77

*Illustrissimi. Reverendissimi. Spectabiles. ac Magnifici.  
Serillustres item, et Penetres Domini Nobis oblati.*

*Judaei in Comitatu hoc Baehensi degentes sensu recte con-  
querendo, quod Index Nobilium cum Adjunctis penes Exmissio-  
nem Universitatis procedens, Judaeis decem Praecepta ex Ligu-  
lis confecta, quae ritu eorum ita exigente antehac Reperientia, nunc  
vero jam sub veste abscondita gerant, ut absconditi, et animi faciat  
eosdemq; à similibus gestandis in futurum sub 25 Baculorum Com-  
minatione inhibent, imò illi quoq; quae tempore Praecepti sibi appli-  
care solent, ulimenda esse minatur, contextu injascentis Suppli-  
cis sibi opem hac in parte adferri orant.*

*Senes, cujus communicationem Consilium hoc Locumille Regium Prae-  
titulatis D. Vestris committendum esse duxit, ut Aunte Expositio-  
nis Reclitute hujusmodi Excessus è vestigio inhibeant, una vero  
efficaciter disponant, ne Judaei contra tenores Benigne Normalis  
Resolutionis in Exercitio Ceremoniarum Ritibus suis quacunq; ratio,  
ne turbentur, aut impediuntur. Datum ex Consilio Regio Le-  
cumtententiali Comiti, Die Decima quarta Julij, Anno millesimo,  
Septingentesimo, Octingentesimo Tertio, c e l e b r a t o.*

*Pratitularum D. Vestrarum.*

*Ad officium privatissimi  
Comitatus D. Vestrarum*

*270/1783*